
Amasya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 75
Katılan Takım Sayısı : 11

Hava Durumu ve Sıcaklığı: Güneşli  15°C

4 km.

Genç Kadınlar

Amasya

21 Ekim 2017 9:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Amasya Atletizm İl Temsilciliği

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ 
1.KADEME YARIŞMALARI

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI



4 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 20 LATİFE GÜNEŞ GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ T 18.10.1998 13:07 1

2 31 EMİNE AKBİNGÖL İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 11.07.2000 13:13 2

3 32 DERYA KUNUR İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 1.09.1999 13:16 3

4 21 PINAR DEMİRTAŞ GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ T 12.11.1998 13:19 4

5 19 SEMRA KARASLAN GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ T 3.10.1998 13:35 5

6 93 İNCİ KALKAN GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ F 11.10.2001 13:38 5

7 1 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN-TARIM SPOR T 27.11.1998 13:42 6

8 22 BAHAR ATALAY GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ T 7.10.1998 13:50 7

9 23 TUĞBA TOPTAŞ GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ T 5.10.2000 13:57 8

10 29 ŞİLAN AYYILDIZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 10.10.1999 14:02 9

11 33 BERFİN BARIŞER İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 1.07.2001 14:08 10

12 34 AYŞE ECER İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 8.11.2001 14:18 11

13 24 YONCA KUTLUK GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ T 8.12.2000 14:24 12

14 35 SİNEM NUR ERARSLAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 5.01.1999 14:27 13

15 56 SELMA OYSAL MERSİN-MERSIN B.Ş.MESKISPOR T 17.09.2000 14:30 14

16 69 RAHİME TEKİN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.06.1998 14:33 15

17 18 PİNARDEMİR ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 6.04.1999 14:33 16

18 7 EMİNE ÖNDEŞ DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 17.05.2000 14:36 17

19 90 RUKEN TEK GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ F 2.02.2001 14:38 17

20 95 FADİME KOŞAR İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ F 12.06.1999 14:42 17

21 92 KÜBRA TATAR GAZİANTEP F 2.10.2001 14:47 17

22 37 EZGİ KAYA İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 14:52 18

23 46 OYA ACAR İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 28.04.2000 14:53 19

24 39 EMİNE BAYDİLİ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 17.03.1999 14:54 20

25 96 EZGİ ARAS GAZİANTEP F 1.01.2001 14:54 20

26 58 NURCIHAN OYSAL MERSİN-MERSIN B.Ş.MESKISPOR T 10.09.1999 14:56 21

27 28 SİNEM ÖZPINAR İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 30.01.1998 14:57 22

28 45 ÖZLEM ÖZDEMİR İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 28.08.1999 15:02 23

29 97 EYLEM GÜR İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ F 5.06.1999 15:06 23

30 94 HAYRUNNİSA CANBEK İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ F 30.11.1999 15:07 23

31 57 ESRA OYSAL MERSİN-MERSIN B.Ş.MESKISPOR T 30.07.1999 15:09 24

32 30 EMİNE TÜFEKÇİ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 1.03.2001 15:16 25

33 51 SONGÜL İTMEÇ KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 15.09.1998 15:18 26

34 40 FEYZA BAHADIR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 9.07.1999 15:19 27

35 70 GURBET EVCİMAN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.05.1999 15:20 28

36 15 BETÜL GÜLENGÜL ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 1.02.1999 15:21 29

37 27 ÖZGE KÖSE İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 18.09.2000 15:27 30

38 36 MEDİNE ÖKTE İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 4.06.2000 15:28 31

39 25 HAFİZE AKÇAY İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 8.06.1999 15:29 32

40 98 ELİF ASLAN KARABÜK F 19.12.1998 15:30 32

Genç Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
Amasya Atletizm İl Temsilciliği

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Amasya
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Genç Kadınlar 21 Ekim 2017 9:30

41 26 CANSEL TÜRE İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 4.08.1999 15:35 33

42 100 CANSU ÇAHAN İSTANBUL F 1.02.1998 15:37 33

43 88 YEŞİM İTMEÇ KONYA F 12.07.1999 15:38 33

44 49 ÇİÇEK YOLCU KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 4.01.1998 15:41 34

45 38 GAMZE ÇANDIR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.11.2000 15:41 35

46 43 FATMA TÜRK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.04.1999 15:42 36

47 50 ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 12.01.1999 15:46 37

48 4 AYŞE KILIÇ ADIYAMAN-TARIM SPOR T 3.04.2001 15:51 38

49 47 NURCAN ÖZ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 4.05.2001 15:56 39

50 44 SEDEF DURMAN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.05.1998 15:57 40

51 59 ÖZLEM OYSAL MERSİN-MERSIN B.Ş.MESKISPOR T 30.07.2001 15:59 41

52 12 SELDA BATİ DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 1.02.2001 16:02 42

53 68 TÜLAY BAKIR TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.10.1999 16:04 43

54 2 KADER DOST ADIYAMAN-TARIM SPOR T 1.01.2000 16:14 44

55 8 MEDİNE SARIYEL DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 10.01.2000 16:21 45

56 67 GÜLCAN UZUN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.03.2000 16:21 46

57 87 ZEYNEP KADAN KIRIKKALE F 23.10.2000 16:28 46

58 13 GÜLDİDEM DEMİR ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 28.12.2000 16:30 47

59 3 MERVE CETİN ADIYAMAN-TARIM SPOR T 7.12.2000 16:54 48

60 52 GÜLTEN YOLCU KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 15.03.2000 17:18 49

61 16 ECRİN AKPINAR ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 19.03.2000 17:23 50

62 10 ÜMMÜGÜLSÜM TARCAN DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 9.11.2001 17:35 51

63 41 ZEHRA ERHAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 19.09.2001 17:41 52

64 11 MÜRVET KATKAN DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 1.01.1999 17:52 53

65 9 YASEMİN CAN DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 6.01.1999 17:53 54

66 14 CEREN KABAK ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 7.04.2000 18:37 55

67 17 SEMA AYDIN ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 25.01.1999 18:51 56

- 99 DİLARA YENİ KONYA F 20.07.2001 DNF -

- 55 FATMA BIZEK MERSİN-MERSIN B.Ş.MESKISPOR T 3.12.2000 DNF -

- 53 HATİCE BAĞLANTI KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 16.07.1999 DNF -

- 5 ZEYNEP ÇELİK ADIYAMAN-TARIM SPOR T 1.05.2000 DNF -

- 42 PINAR AKBACI İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 22.08.1999 DNS -

- 71 SEVDİYE UZUN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 19.04.2001 DNS -

- 89 YAREN AYDIN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ F 27.07.1998 DNS -

- 91 NESIBE YILDIZ UŞAK F 5.03.2000 DNS -
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19 SEMRA KARASLAN 13:35 5
20 LATİFE GÜNEŞ 13:07 1

1 GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ 21 PINAR DEMİRTAŞ 13:19 4 17
22 BAHAR ATALAY 13:50 7
23 TUĞBA TOPTAŞ 13:57 8
24 YONCA KUTLUK 14:24 12
31 EMİNE AKBİNGÖL 13:13 2
32 DERYA KUNUR 13:16 3

2 İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 33 BERFİN BARIŞER 14:08 10 26
34 AYŞE ECER 14:18 11
35 SİNEM NUR ERARSLAN 14:27 13
36 MEDİNE ÖKTE 15:28 31
25 HAFİZE AKÇAY 15:29 32
26 CANSEL TÜRE 15:35 33

3 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 27 ÖZGE KÖSE 15:27 30 86
28 SİNEM ÖZPINAR 14:57 22
29 ŞİLAN AYYILDIZ 14:02 9
30 EMİNE TÜFEKÇİ 15:16 25
37 EZGİ KAYA 14:52 18
38 GAMZE ÇANDIR 15:41 35

4 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 39 EMİNE BAYDİLİ 14:54 20 100
40 FEYZA BAHADIR 15:19 27
41 ZEHRA ERHAN 17:41 52
42 PINAR AKBACI DNS -
55 FATMA BIZEK DNF -
56 SELMA OYSAL 14:30 14

5 MERSİN-MERSIN B.Ş.MESKISPOR 57 ESRA OYSAL 15:09 24 100
58 NURCIHAN OYSAL 14:56 21
59 ÖZLEM OYSAL 15:59 41
-  -

43 FATMA TÜRK 15:42 36
44 SEDEF DURMAN 15:57 40

6 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 45 ÖZLEM ÖZDEMİR 15:02 23 117
46 OYA ACAR 14:53 19
47 NURCAN ÖZ 15:56 39
-  -

67 GÜLCAN UZUN 16:21 46
68 TÜLAY BAKIR 16:04 43

7 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 69 RAHİME TEKİN 14:33 15 132
70 GURBET EVCİMAN 15:20 28
71 SEVDİYE UZUN DNS -
-  -
1 KADER GÜVENÇ 13:42 6
2 KADER DOST 16:14 44

8 ADIYAMAN-TARIM SPOR 3 MERVE CETİN 16:54 48 136
4 AYŞE KILIÇ 15:51 38
5 ZEYNEP ÇELİK DNF -
-  -

13 GÜLDİDEM DEMİR 16:30 47
14 CEREN KABAK 18:37 55

9 ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ 15 BETÜL GÜLENGÜL 15:21 29 142
16 ECRİN AKPINAR 17:23 50
17 SEMA AYDIN 18:51 56
18 PİNARDEMİR 14:33 16
49 ÇİÇEK YOLCU 15:41 34
50 ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI 15:46 37

10 KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 51 SONGÜL İTMEÇ 15:18 26 146
52 GÜLTEN YOLCU 17:18 49
53 HATİCE BAĞLANTI DNF -
-  -
7 EMİNE ÖNDEŞ 14:36 17
8 MEDİNE SARIYEL 16:21 45

11 DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ 9 YASEMİN CAN 17:53 54 155
10 ÜMMÜGÜLSÜM TARCAN 17:35 51
11 MÜRVET KATKAN 17:52 53
12 SELDA BATİ 16:02 42

21 Ekim 2017 9:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Amasya Atletizm İl Temsilciliği

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI
Amasya
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